10/04/2017 :: SEI / IFRO ­ 0005963 ­ Portaria ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6327&infra_sistema=1000001… 1/1

PORTARIA Nº 681/REIT ­ CGAB/IFRO, DE 07 DE ABRIL DE 2017

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Memorando nº 043/2017/PROEX/IFRO, de 04/04/2017,
RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Honra para a Organização e Estruturação dos Jogos do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – JIFRO 2017.

Art. 2º DESIGNAR para compor a referida Comissão, sob a presidência do primeiro:

COMISSÃO DE HONRA

Servidor Função/Cargo Mat. SIAPE Unidade de Lotação

Uberlando Tiburtino Leite Reitor 1452652 Reitoria

Osvino Schmidt Diretor­Geral 1811419 Campus Ariquemes

Davys Sleman de Negreiros Diretor­Geral 1812877 Campus Cacoal

Larissa Ferraz Bedor Jardim Diretora­Geral 1224469 Campus Colorado do Oeste

Vagner Schoaba Diretor­Geral 1950720 Campus Guajará­Mirim

Renato Delmonico Diretor­Geral 2682107 Campus Jaru

Fernando A. R. Sampaio Diretor­Geral 1682392 Campus Ji­Paraná

Marcos A. Atiles Mateus Diretor­Geral 1781287 Campus Porto Velho Calama

Miguel Fabricio Zamberlan Diretor­Geral 1814180 Campus Porto Velho Zona Norte

Aremilson Elias de Oliveira Diretor­Geral 1692618 Campus Vilhena

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por Dauster Souza Pereira, Reitor(a) Substituto(a), em 10/04/2017, às 16:36,
conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP­Brasil, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1283468

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0005963 e o código CRC
D647550F.

Referência: Processo nº 10090730101.000001/2017‐00 SEI nº 0005963

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0